VI BIEG OLIWSKI 10 KM

Organizator:

Data: 2018-10-14
Miejsce: Gdansk
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

SUCHENIA PIOTR

MODERHAK MATEUSZ
SAMSONOV SERGEY
PALASCHKE MICHAL
WIATROWSKI KRZYSZTOF
KUHN PIOTR

PEPLINSKI GRZEGORZ
ZAWISZA DARIUSZ
LACHOWICZ ADRIAN
TORBICZ PIOTR

SULEK GRZEGORZ
SZAJDZIUK PIOTR
ZACHARIASZ MACIE)
ANTKOWIAK MIKOLA]
KOLTUNIAK ZBIGNIEW
DEPKA PRADZYNSKI OLGIERD
OLENDER TOMASZ
HOLK-LEBINSKI MATEUSZ
STYLSKI MICHAL
ZNAJMIECKI PIOTR
JANCZAK SLAWOMIR
STYLSKA ANNA
PERZYNSKI FILIP
JAKUBOWSKI MACIE]
PIENKOWSKI TOMASZ
SZYMANSKI ARTUR
MILLER JAN

BIALOWAS MACIE)
SWIECICKI TOMASZ
SZATKOWSKI JOZEF
POLAK MIKOLA)

KROL MICHAL

LEHMANN DAWID
BABEROWSKI MAREK
JABLONSKI ANDRZE|
KUCAL MACIEJ

FELD MACIE)
TOMASZEWSKI MIECZYSEAW
LIPKOWSKI PAWEL
KACZMAREK KRZYSZTOF
ZIELONKA MICHAL
HILDEBRANDT CEZARY
MAHIAT THIBAULT
KACZMAREK MACIE]
GAJDUS WIKTOR

190

119
259
141
232

88
145
249

99
269
192
195
246

74

26
138

49
189
254
289
188
146

55
148
206
118
278
214
196
156

82
100

52
86
32
220
106
61
252
48
111
60
37

Klub

INOV-8 TEAM / FJORD NANSEN TEST TEAM /

RUNPASSION.PL

SPORTOWY MAJKEL
TRIWIATRAKI RUN-PASSION.PL
ASE

BCT TEAM

JEPPESEN POLAND

AMW GDYNIA
EPAM TEAM
BIEGAMYRAZEM.PL

MISKI

DREAM TRI TEAM
MISKI

PGB SPORTOWA PACZKA
SAKO GDYNIA

LOTOS TEAM

ASE

KS ISKRA

MORSY Z GRUDZIADZA

BIEGAM BO LUBIE

3ATHLETE

3ATHLETE
0-SOWA BIEGA

OMIDA RUN TEAM
DCT DRUZYNA BIEGOWA

Rada Dzielnicy Oliwa; Fundacja Silni Ciatem Nieztomni Duchem Sportevo Triathlon Team | ‘ C

\y, www.herkules.org.pl

M-scowos¢
REDA

GDANSK
GDANSK
GDANSK
KOWALE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
RZESZOW
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
CHWASZCZYNO
GRUDZIADZ
SIERAKOWICE
GDANSK
BANINO
PSZCZOLK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GDANSK
SOPOT
GDANSK
GDANSK OLIWA
CZARNE
GDANSK
BYDGOSZCZ
KLANINO
TCZEW
GDANSK
SOMONINO
KARTUZY
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39

M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
M60-69
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
K18-29
M18-29
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M60-69
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M60-69
M60-69
M30-39
M40-49
M18-29
M18-29
M30-39
M18-29
M30-39

Kat.

10km ~
&
S
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M. kat K/M
1 M1
2 M2
3 M3
1 M4
1 M5
2 M6
2 M7
3 M8
4 M9
4 M 10
5 M11
5 M 12
6 M13
3 M 14
7 M 15
1 M 16
8 M17
4 M18
9 M 19
10 M 20
11 M 21
1 K1
5 M 22
12 M 23
13 M 24
6 M 25
14 M 26
7 M 27
15 M 28
2 M 29
16 M 30
17 M 31
18 M 32
1 M 33
8 M 34
19 M 35
3 M 36
4 M 37
20 M 38
9 M 39
6 M 40
7 M 41
21 M 42
8 M 43
22 M 44

5km
00:19:01

00:19:00
00:19:14
00:19:20
00:20:10
00:19:51
00:19:56
00:21:11
00:21:29
00:21:35
00:21:42
00:21:42
00:22:04
00:22:06
00:22:16
00:22:35
00:21:42
00:22:18
00:22:45
00:22:40
00:23:00
00:22:51
00:23:31
00:23:44
00:22:48
00:23:18
00:23:39
00:23:38
00:23:43
00:23:12
00:23:50
00:24:26
00:24:15
00:23:00
00:23:27
00:24:13
00:23:55
00:24:01
00:24:13
00:24:06
00:23:40
00:26:12
00:24:20
00:23:21
00:25:23

BASPORT

15.7

15.6
15.3
15.2
14.8
14.8
14.6
13.9
13.7
13.7
13.6
13.6
13.6
13.6
135
135
13.4
133
13.3
13.2
13.2
13.2

13

13

13
12.8
12.8
12.7
12.6
12.6
125
12.5
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.1

12

12

Netto min/km  km/h
00:38:07.35 3:48
00:38:33.75 3:51
00:39:19.00 3:55
00:39:22.55 3:56
00:40:24.60 4:02
00:40:38.10 4:03
00:41:03.95 4:06
00:43:04.15 4:18
00:43:43.10 4:22
00:43:55.70 4:23
00:43:58.25 4:23
00:44:05.55 4:24
00:44:09.10 4:24
00:44:10.95 4:25
00:44:33.20 4:27
00:44:34.05 4:27
00:44:47.50 4:28
00:45:07.80 4:30
00:45:12.90 4:31
00:45:19.75 4:31
00:45:32.00 4:33
00:45:35.55 4:33
00:46:08.60 4:36
00:46:15.65 4:37
00:46:15.90 4:37
00:47:00.75 4:42
00:47:02.90 4:42
00:47:10.40 4:43
00:47:36.40 4:45
00:47:39.90 4:46
00:47:54.10 4:47
00:48:03.70 4:48
00:48:11.95 4:49
00:48:26.85 4:50
00:48:33.75 4:51
00:48:33.95 4:51
00:48:39.95 4:52
00:48:42.70 4:52
00:48:43.60 4:52
00:49:03.85 4:54
00:49:21.25 4:56
00:49:36.25 4:57
00:49:50.90 4:59
00:50:02.45 5:00
00:50:40.25 5:04
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VI BIEG OLIWSKI 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie
WOJSA MARCIN
WESTRYCH JULIA
ZEMKE STEFAN
NAWROT WITOLD
PORTEE JACEK
ROSZYK PAWEL
WASIL LUKASZ
STUDENT TOMASZ
LIPKOWSKI RAFAL
WRZESINSKI PAWEL
MAKURAT MICHAL
ANDRZEJEWSKA KATARZYNA
SUCHOPARSK| SZCZEPAN
ORENOWICZ JAROSEAW
SOBIERA) GRZEGORZ
LELIWA SYLWIA
NAJDER KACPER
KONASZEWSKI SLAWOMIR
ZDROJEWSKA KATARZYNA
POPOWSKA MAGDALENA
NOWAK MONIKA
ROLA MICHAL
WORZALA WOJCIECH
WYTRWAL TOMASZ
LACH RAFAL
SZYMANSKI MAREK
SOBIESZCZYK TOMASZ
PLASKONOS MAREK
BARTOSZ SYLWIA
PUCHOWSKA EWELINA
HEWELT KAROL
SKOSOLAS AGNIESZKA
OGONOWSKA AGNIESZKA
URBANSKI DARIUSZ
SLIWKA JAROSEAW
CZARNOBA] MARTYNA
SZYDLOWSKI GAWEL
GRZENKOWICZ MICHAL
DUZYNSKA AGATA
LEWINSKA LUIZA
KURLOVICH HANNA
KULESZA PIOTR
KARNAS KAMIL
SULKOWSKA AGNIESZKA
SURDYKOWSKA MONIKA
BARTOSZ MIRELA
TULIMOWSKA MONIKA
ORLOWSKI PIOTR
TOMCZAK DOROTA
GLINKA BARTLOMIE]
KRZYSZTOFIAK MAREK
GLUSZEK BOZENA
SOLTYSIAK NATALIA
SZMAGLINSKI BARTOSZ
KURAJK PAWEL
KOWALSKI ADAM
STANKIEWICZ KATARZYNA

Nr
237
231
251
128
260
169
230
185
105
239
113

191
139
176
101
293

76
250
158
263
168
238
243

98
207
177
151

261
47
175
136
226
210
22
205
45
30
287
93
89
67
193
194

223
140
221
41
83
290
179
199
90
80
182

Klub

0-SOWA BIEGA

BELLA-SI! KOSMETYKA GDYNIA

MUN MUN MUN TEAM
TUFORULEZ

RBM TEAM

WYDZIALOWY TEAM BIEGOWY ZIE PG

SPECOPS

ASE

APTEKA GEMINI TEAM

£ODZ RATUNKOWA
ZAKON FENIKSA
BIEGA| Z GLOWA

GRUPA TROJMIASTO

MIELZYN
WYDZIALOWY TEAM BIEGOWY

M-scowos¢
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WITKOWO
GDANSK
BOJANO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
MOSTY
BARTOSZYCE
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
REDA
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
STEBLEWO
GDYNIA
GDANSK
HEL
MICHALIN KORONKI
MIELZYN
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
K30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M18-29
M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
K18-29
M18-29
M50-59
M30-39
K18-29
M40-49
M40-49
K30-39
K40-49
K18-29
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
K18-29
K30-39
M18-29
K40-49
K40-49
M30-39
M40-49
K18-29
M18-29
M18-29
K30-39
K30-39
K18-29
M40-49
M18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
M30-39
K50-59
M40-49
M60-69
K50-59
K30-39
M30-39
M30-39
M50-59
K40-49

Kat.

M. kat
23
1
10
24
11
2
9
3
12
25
26
2
10
4
27
3
13
14
2
1
4
15
16
17
28
29
5
30
5
3
11
2
3
31
18
6
12
13
4
5
7
19
14
8
9
10
11
32
1
20
5
2
6
33
34
6
4

K/M
M 45
K2

M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
K3

M55
M 56
M 57
K4

M58
M 59
K5

K6

K7

M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66

K9
M 67
K10
K11
M 68
M 69
K12
M 70
M71
K13
K14
K15
M 72
M73
K16
K17
K18
K19
M 74
K20
M 75
M 76
K21
K22
M 77
M 78
M79
K23

5km

00:24:45
00:24:21
00:24:25
00:25:12
00:25:16
00:24:33
00:25:23
00:24:38
00:25:47
00:25:26
00:23:44
00:25:10
00:26:12
00:25:02
00:25:39
00:25:57
00:26:18
00:26:54
00:26:40
00:25:40
00:27:10
00:26:11
00:27:08
00:26:59
00:28:11
00:27:20
00:27:00
00:27:46
00:27:41
00:26:42
00:27:28
00:27:23
00:27:39
00:27:01
00:26:15
00:27:53
00:27:38
00:29:10
00:28:12
00:27:28
00:29:05
00:27:44
00:28:57
00:29:09
00:28:22
00:29:46
00:29:02
00:29:00
00:29:15
00:28:56
00:28:39
00:29:17
00:29:30
00:26:06
00:29:20
00:28:52
00:29:06

http://b4sport.pl/

Netto
00:50:40.50
00:50:44.50
00:50:50.65
00:51:08.95
00:51:20.10
00:51:22.10
00:51:22.40
00:51:27.25
00:51:30.50
00:51:45.15
00:51:52.35
00:52:03.55
00:52:09.65
00:52:26.55
00:52:33.50
00:52:41.55
00:52:45.90
00:52:52.35
00:52:55.85
00:52:56.35
00:54:23.80
00:54:32.55
00:54:43.90
00:54:59.95
00:55:00.85
00:55:15.95
00:55:25.25
00:55:25.65
00:55:40.00
00:55:48.70
00:55:58.70
00:56:03.00
00:56:23.85
00:56:25.70
00:56:32.35
00:56:35.85
00:56:36.35
00:56:57.00
00:56:59.30
00:57:19.55
00:57:21.25
00:57:35.35
00:58:15.90
00:58:18.65
00:58:27.80
00:58:39.65
00:59:09.60
00:59:09.90
00:59:12.55
00:59:15.65
00:59:33.65
00:59:34.15
00:59:39.25
00:59:41.60
00:59:55.95
01:00:11.75
01:00:14.45

min/km
5:04
5:04
5:05
5:06
5:08
5:08
5:08
5:08
5:09
5:10
5:11
5:12
5:12
5:14
5:15
5:16
5:16
5:17
5:17
5:17
5:26
5:27
5:28
5:30
5:30
BEil
5:32
5:32
5:34
5:34
5:35
5:36
5:38
5:38
5:39
5:39
5:39
5:41
5:41
5:43
5:44
5:45
5:49
5:49
5:50
5:51
5:55
5:55
5:55
5:55
5:57
5:57
5:57
5:58
5:59
6:01
6:01

2/9

km/h

11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
115
115
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3

11

11

11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1

10

10

10



VI BIEG OLIWSKI 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Nazwisko i imie
WICKA ANNA
STYKUC DARIUSZ
SIEMINSKI JERZY
WOJNOWSKI KRZYSZTOF
KUCHTA MALGORZATA
SZYDLOWSKI MIROSLAW
CIESLUKOWSKA AGATA
HORNY WOJTEK
FILIPOWICZ WOJCIECH
PACZEK ANDRZE)
GRZEGOREK MALGORZATA
SZCZESNY TADEUSZ
KNITTER KALINA
BABEROWSKA JOLANTA
GITNER MARCIN
TOMASINSKA MONIKA
KARSKI KAMIL
KARCZEWSKI IRENEUSZ
SWITONSKA ALEKSANDRA
KURPISZ-SKWARCZAK KAROLINA
KURAJK MARIAN
CHMIELECKA PAULINA
RAZNIKIEWICZ ALEKSANDRA
GEBSKI ANDRZE|
TROJANOWSKA BOGUMILA
JANKOWSKI MATEUSZ
FORMELA MARCELI
£UBKOWSKA GRAZYNA
BRODZIK MARTYNA
SLUFARSKI MARCIN
HOPPA ANNA
STUDENT BEATA
KOSCHEMBAHR-LYSKOWSKA DANUTA
STANISZEWSKI JACEK
KACZMAREK SYLWIA
BOGUSZEWSKA ELA
ZYWICA KATARZYNA
BRUSKI DARIUSZ
KOSINSKA JUSTYNA
URBANSKA MAGDALENA
KRZYZAK JOANNA
KARSKA NATALIA

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, K-OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
STYLSKA ANNA
WESTRYCH JULIA
ANDRZEJEWSKA KATARZYNA
LELIWA SYLWIA
ZDROJEWSKA KATARZYNA
POPOWSKA MAGDALENA
NOWAK MONIKA
BARTOSZ SYLWIA
PUCHOWSKA EWELINA
SKOSOLAS AGNIESZKA

Nr
292
187
173
236

87
204
21
50
33
144
44
197
291

40
219
69
65
215
94
91
18
165
39
222
57
35
108
274
211
286
186
77
181
62
288
258
16
78
225
84
68

188
231

101
250
158
263

261
175

Klub

ARCON
ASE

COOKIES

GEOBAN

TREC TEAM
PIEKNI | BESTIE
0-SOWA BIEGA
ASE

BIEGAJ Z GEOWA

BIEGAJ Z GLOWA

BELLA-SI! KOSMETYKA GDYNIA

ALGECO
0-SOWA BIEGA

ASE

Klub
MISKI

RBM TEAM

WYDZIALOWY TEAM BIEGOWY ZIE PG

APTEKA GEMINI TEAM
1

M-scowos¢
KARTUZY
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK OLIWA
GDYNIA
BANINO
GDYNIA
PULAWY
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
TORUN
GDANSK
GDANSK
GDANSK-OLIWA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
LISEWO MALB.
GDYNIA
BOLSZEWO
BOJANO
SOPOT
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
DEBOGORZE

.
LN

M-scowo!

GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
MOSTY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30-39
M30-39
M50-59
M18-29
K40-49
M40-49
K30-39
M40-49
M30-39
M40-49
K30-39
M60-69
K18-29
K40-49
M40-49
K40-49
M18-29
M40-49
K40-49
K30-39
M60-69
K18-29
K30-39
M30-39
K50-59
M18-29
M18-29
K60-69
K30-39
M18-29
K30-39
K40-49
K18-29
M50-59
K40-49
K40-49
K18-29
M50-59
K30-39
K30-39
K40-49
K18-29

K18-29
K30-39
K18-29
K18-29
K30-39
K40-49
K18-29
K18-29
K30-39
K40-49

Kat.

Kat.

M. kat
7
35
7
15
5
21
8
22
36
23
9
6
12
6
24
7
16
25
8
10
7
13
11
37
3
17
18
1
12
19
13
9
14
8
10
11
15
9
14
15
12
16

M. kat

N WU SsEFHENWNREKR

K/M
K 24
M 80
M 81
M 82
K 25
M 83
K 26
M 84
M 85
M 86
K 27
M 87
K 28
K 29
M 88
K 30
M 89
M 90
K31
K 32
M 91
K 33
K 34
M 92
K35
M 93
M 94
K 36
K 37
M 95
K38
K 39
K 40
M 96
K 41
K 42
K 43
M 97
K 44
K 45
K 46
K 47

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9
K10

5km Netto  min/km
00:30:02 01:00:15.05 6:01
00:30:37 01:01:24.70 6:08
00:30:44 01:02:12.25 6:13
00:34:20 01:02:20.00 6:14
00:31:08 01:02:37.95 6:15
00:30:49 01:02:51.90 6:17
00:30:56 01:03:11.25 6:19
00:30:58 01:03:12.50 6:19
00:29:03 01:03:29.25 6:20
00:30:48 01:03:34.10 6:21
00:30:59 01:04:14.30 6:25
00:32:17 01:04:16.00 6:25
00:31:40 01:04:21.20 6:26
00:31:42 01:04:29.65 6:27
00:32:13 01:04:42.50 6:28
00:32:01 01:04:44.00 6:28
00:31:32  01:05:25.90 6:32
00:31:59 01:05:33.80 6:33
00:31:43 01:05:35.10 6:33
00:32:19 01:05:52.00 6:35
00:32:58 01:06:47.50 6:40
00:32:20 01:07:20.50 6:44
00:33:59 01:08:14.20 6:49
00:34:00 01:08:14.25 6:49
00:34:08 01:08:51.70 6:53
00:34:12 01:09:16.95 6:55
00:33:59 01:09:55.05 6:59
00:34:14 01:09:55.75 6:59
00:34:41 01:10:12.95 7:01
00:35:01 01:11:33.60 7:09
00:34:02 01:11:36.80 7:09
00:34:08 01:11:38.65 7:09
00:35:01 01:11:53.65 7:11
00:35:48 01:12:13.30 7:13
00:34:48 01:13:13.30 7:19
00:35:10 01:13:39.65 7:21
00:36:55 01:13:43.20 7:22
00:35:57 01:14:38.65 7:27
00:36:16 01:15:15.00 7:31
00:37:16 01:15:51.30 7:35
00:36:37 01:16:45.25 7:40
00:38:09 01:17:15.05 7:43
5km Netto min/km
00:22:51 00:45:35.55 4:33
00:24:21 00:50:44.50 5:04
00:25:10 00:52:03.55 5:12
00:25:57 00:52:41.55 5:16
00:26:40 00:52:55.85 5:17
00:25:40 00:52:56.35 5:17
00:27:10 00:54:23.80 5:26
00:27:41 00:55:40.00 5:34
00:26:42 00:55:48.70 5:34
00:27:23 00:56:03.00 5:36

http://b4sport.pl/ 3/9

km/h

13.2
11.8
115
11.4
11.3
11.3

11
10.8
10.7
10.7



VI BIEG OLIWSKI 10 KM, K-OPEN c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

Nazwisko i imie
OGONOWSKA AGNIESZKA
CZARNOBA] MARTYNA
DUZYNSKA AGATA
LEWINSKA LUIZA
KURLOVICH HANNA
SULKOWSKA AGNIESZKA
SURDYKOWSKA MONIKA
BARTOSZ MIRELA
TULIMOWSKA MONIKA
TOMCZAK DOROTA
GLUSZEK BOZENA
SOLTYSIAK NATALIA
STANKIEWICZ KATARZYNA
WICKA ANNA
KUCHTA MALGORZATA
CIESLUKOWSKA AGATA
GRZEGOREK MALGORZATA
KNITTER KALINA
BABEROWSKA JOLANTA
TOMASINSKA MONIKA
SWITONSKA ALEKSANDRA
KURPISZ-SKWARCZAK KAROLINA
CHMIELECKA PAULINA
RAZNIKIEWICZ ALEKSANDRA
TROJANOWSKA BOGUMILA
LUBKOWSKA GRAZYNA
BRODZIK MARTYNA
HOPPA ANNA
STUDENT BEATA
KOSCHEMBAHR-LYSKOWSKA DANUTA
KACZMAREK SYLWIA
BOGUSZEWSKA ELA
ZYWICA KATARZYNA
KOSINSKA JUSTYNA
URBANSKA MAGDALENA
KRZYZAK JOANNA
KARSKA NATALIA

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M-OPEN

M-ce

© O ~NoOU A WN
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Nazwisko i imie
SUCHENIA PIOTR

MODERHAK MATEUSZ
SAMSONOV SERGEY
PALASCHKE MICHAL
WIATROWSKI KRZYSZTOF
KUHN PIOTR
PEPLINSKI GRZEGORZ
ZAWISZA DARIUSZ
LACHOWICZ ADRIAN
TORBICZ PIOTR
SULEK GRZEGORZ
SZAJDZIUK PIOTR
ZACHARIASZ MACIE)
ANTKOWIAK MIKOLA)

182
292

165
222
108
274
286
186
77
62
288
258
78
225
84
68

190

119
259
141
232

88
145
249

99
269
192
195
246

Klub

BIEGAJ Z GLOWA

WYDZIALOWY TEAM BIEGOWY

GEOBAN
TREC TEAM
0-SOWA BIEGA

BIEGAJ Z GEOWA
BIEGAJ Z GLOWA

BELLA-SI! KOSMETYKA GDYNIA

0-SOWA BIEGA

ASE

Klub

INOV-8 TEAM / FJORD NANSEN TEST TEAM /

RUNPASSION.PL

SPORTOWY MAJKEL
TRIWIATRAKI RUN-PASSION.PL
ASE

BCT TEAM

JEPPESEN POLAND

AMW GDYNIA

M-scowos¢
BARTOSZYCE
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
KARTUZY
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK OLIWA
BANINO
GDYNIA
GDYNIA
TORUN
GDANSK
GDANSK-OLIWA
GDANSK
LISEWO MALB.
BOLSZEWO
BOJANO
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
DEBOGORZE

M-scowos¢
REDA

GDANSK
GDANSK
GDANSK
KOWALE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
RZESZOW
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40-49
K18-29
K30-39
K30-39
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K50-59
K50-59
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49
K30-39
K30-39
K18-29
K40-49
K40-49
K40-49
K30-39
K18-29
K30-39
K50-59
K60-69
K30-39
K30-39
K40-49
K18-29
K40-49
K40-49
K18-29
K30-39
K30-39
K40-49
K18-29

M30-39

M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29

Kat.

Kat.
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K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47

K/M
M1

M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14

5km Netto

00:27:39 00:56:23.85
00:27:53 00:56:35.85
00:28:12  00:56:59.30
00:27:28 00:57:19.55
00:29:05 00:57:21.25
00:29:09 00:58:18.65
00:28:22 00:58:27.80
00:29:46 00:58:39.65
00:29:02 00:59:09.60
00:29:15 00:59:12.55
00:29:17 00:59:34.15
00:29:30 00:59:39.25
00:29:06 01:00:14.45
00:30:02 01:00:15.05
00:31:08 01:02:37.95
00:30:56 01:03:11.25
00:30:59 01:04:14.30
00:31:40 01:04:21.20
00:31:42 01:04:29.65
00:32:01 01:04:44.00
00:31:43 01:05:35.10
00:32:19 01:05:52.00
00:32:20 01:07:20.50
00:33:59 01:08:14.20
00:34:08 01:08:51.70
00:34:14 01:09:55.75
00:34:41 01:10:12.95
00:34:02 01:11:36.80
00:34:08 01:11:38.65
00:35:01 01:11:53.65
00:34:48 01:13:13.30
00:35:10 01:13:39.65
00:36:55 01:13:43.20
00:36:16 01:15:15.00
00:37:16 01:15:51.30
00:36:37 01:16:45.25
00:38:09 01:17:15.05

5km Netto
00:19:01 00:38:07.35

00:19:00 00:38:33.75
00:19:14 00:39:19.00
00:19:20 00:39:22.55
00:20:10 00:40:24.60
00:19:51 00:40:38.10
00:19:56 00:41:03.95
00:21:11 00:43:04.15
00:21:29 00:43:43.10
00:21:35 00:43:55.70
00:21:42 00:43:58.25
00:21:42 00:44:05.55
00:22:04 00:44:09.10
00:22:06 00:44:10.95

http://b4sport.pl/

min/km
5:38
5:39
5:41
5:43
5:44
5:49
5:50
5:51
5:55
5:55
5:57
5:57
6:01
6:01
6:15
6:19
6:25
6:26
6:27
6:28
6:33
6:35
6:44
6:49
6:53
6:59
7:01
7:09
7:09
7:11
7:19
7:21
7:22
7:31
7:35
7:40
7:43

min/km
3:48

3:51
3:55
3:56
4:02
4:03
4:06
4:18
4:22
4:23
4:23
4:24
4:24
4:25

4/9

km/h
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.3
10.3
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1

km/h
15.7

15.6
15.3
15.2
14.8
14.8
14.6
13.9
13.7
13.7
13.6
13.6
13.6
13.6



VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M-OPEN c.d.

M-ce
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie
KOLTUNIAK ZBIGNIEW
DEPKA PRADZYNSKI OLGIERD
OLENDER TOMASZ
HOLK-LEBINSKI MATEUSZ
STYLSKI MICHAL
ZNAJMIECKI PIOTR
JANCZAK SLAWOMIR
PERZYNSKI FILIP
JAKUBOWSKI MACIE)
PIENKOWSKI TOMASZ
SZYMANSKI ARTUR
MILLER JAN
BIALOWAS MACIE)
SWIECICKI TOMASZ
SZATKOWSKI JOZEF
POLAK MIKOLA|
KROL MICHAL
LEHMANN DAWID
BABEROWSKI MAREK
JABLONSK| ANDRZE)
KUCAL MACIE)
FELD MACIE)
TOMASZEWSKI MIECZYSLAW
LIPKOWSKI PAWEL
KACZMAREK KRZYSZTOF
ZIELONKA MICHAL
HILDEBRANDT CEZARY
MAHIAT THIBAULT
KACZMAREK MACIE)
GAJDUS WIKTOR
WOJSA MARCIN
ZEMKE STEFAN
NAWROT WITOLD
PORTEE JACEK
ROSZYK PAWEL
WASIL tUKASZ
STUDENT TOMASZ
LIPKOWSKI RAFAL
WRZESINSKI PAWEL
MAKURAT MICHAL
SUCHOPARSKI SZCZEPAN
ORENOWICZ JAROSEAW
SOBIERA] GRZEGORZ
NAJDER KACPER
KONASZEWSKI SEAWOMIR
ROLA MICHAE
WORZALA WOJCIECH
WYTRWAL TOMASZ
LACH RAFAL
SZYMANSKI MAREK
SOBIESZCZYK TOMASZ
PLASKONOS MAREK
HEWELT KAROL
URBANSKI DARIUSZ
SLIWKA JAROSEAW
SZYDLOWSKI GAWEL
GRZENKOWICZ MICHAL

74

26
138

49
189
254
289
146

55
148
206
118
278
214
196
156

82
100

52

86

32
220
106

61
252

48
111

60

37
237
251
128
260
169
230
185
105
239
113
191
139
176
293

76
168
238
243

98
207
177
151

47
226
210
205

45

Klub
EPAM TEAM
BIEGAMYRAZEM.PL
MISKI
DREAM TRI TEAM
PGB SPORTOWA PACZKA
SAKO GDYNIA
LOTOS TEAM
ASE
KS ISKRA

MORSY Z GRUDZIADZA

BIEGAM BO LUBIE
3ATHLETE

3ATHLETE

0-SOWA BIEGA

OMIDA RUN TEAM
DCT DRUZYNA BIEGOWA

0-SOWA BIEGA

BELLA-SI! KOSMETYKA GDYNIA

MUN MUN MUN TEAM
TUFORULEZ

SPECOPS

ASE

£ODZ RATUNKOWA
ZAKON FENIKSA

GDANSK
CHWASZCZYNO
GRUDZIADZ
SIERAKOWICE
GDANSK
BANINO
PSZCZOLK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GDANSK
SOPOT
GDANSK
GDANSK OLIWA
CZARNE
GDANSK
BYDGOSZCZ
KLANINO
TCZEW
GDANSK
SOMONINO
KARTUZY
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WITKOWO
GDANSK
BOJANO
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
SOPOT
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
REDA

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M60-69
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M60-69
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M60-69
M60-69
M30-39
M40-49
M18-29
M18-29
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M18-29
M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M18-29
M18-29

Kat.

M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71

5km

00:22:16
00:22:35
00:21:42
00:22:18
00:22:45
00:22:40
00:23:00
00:23:31
00:23:44
00:22:48
00:23:18
00:23:39
00:23:38
00:23:43
00:23:12
00:23:50
00:24:26
00:24:15
00:23:00
00:23:27
00:24:13
00:23:55
00:24:01
00:24:13
00:24:06
00:23:40
00:26:12
00:24:20
00:23:21
00:25:23
00:24:45
00:24:25
00:25:12
00:25:16
00:24:33
00:25:23
00:24:38
00:25:47
00:25:26
00:23:44
00:26:12
00:25:02
00:25:39
00:26:18
00:26:54
00:26:11
00:27:08
00:26:59
00:28:11
00:27:20
00:27:00
00:27:46
00:27:28
00:27:01
00:26:15
00:27:38
00:29:10

http://b4sport.pl/

Netto
00:44:33.20
00:44:34.05
00:44:47.50
00:45:07.80
00:45:12.90
00:45:19.75
00:45:32.00
00:46:08.60
00:46:15.65
00:46:15.90
00:47:00.75
00:47:02.90
00:47:10.40
00:47:36.40
00:47:39.90
00:47:54.10
00:48:03.70
00:48:11.95
00:48:26.85
00:48:33.75
00:48:33.95
00:48:39.95
00:48:42.70
00:48:43.60
00:49:03.85
00:49:21.25
00:49:36.25
00:49:50.90
00:50:02.45
00:50:40.25
00:50:40.50
00:50:50.65
00:51:08.95
00:51:20.10
00:51:22.10
00:51:22.40
00:51:27.25
00:51:30.50
00:51:45.15
00:51:52.35
00:52:09.65
00:52:26.55
00:52:33.50
00:52:45.90
00:52:52.35
00:54:32.55
00:54:43.90
00:54:59.95
00:55:00.85
00:55:15.95
00:55:25.25
00:55:25.65
00:55:58.70
00:56:25.70
00:56:32.35
00:56:36.35
00:56:57.00

min/km
4:27
4:27
4:28
4:30
4:31
4:31
4:33
4:36
4:37
4:37
4:42
4:42
4:43
4:45
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:54
4:56
4:57
4:59
5:00
5:04
5:04
5:05
5:06
5:08
5:08
5:08
5:08
5:09
5:10
5:11
5:12
5:14
5:15
5:16
5:17
5:27
5:28
5:30
5:30
5:31
5:32
5:32
5:35
5:38
5:39
5:39
5:41

5/9

km/h

135
135
13.4
133
133
13.2
13.2

13

13

13
12.8
12.8
12.7
12.6
12.6
125
125
124
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.1

12

12
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
115
11.4
114
11.4
11.3

11

11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.6
10.5



VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M-OPEN c.d.

M-ce
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie
KULESZA PIOTR
KARNAS KAMIL
ORLOWSKI PIOTR
GLINKA BARTLOMIEJ
KRZYSZTOFIAK MAREK
SZMAGLINSKI BARTOSZ
KURAJK PAWEL
KOWALSKI ADAM
STYKUC DARIUSZ
SIEMINSKI JERZY
WOJNOWSKI KRZYSZTOF
SZYDEOWSKI MIROSEAW
HORNY WOJTEK
FILIPOWICZ WOJCIECH
PACZEK ANDRZEJ
SZCZESNY TADEUSZ
GITNER MARCIN
KARSKI KAMIL
KARCZEWSKI IRENEUSZ
KURAJK MARIAN
GEBSKI ANDRZE)
JANKOWSKI MATEUSZ
FORMELA MARCELI
SLUFARSKI MARCIN
STANISZEWSKI JACEK
BRUSKI DARIUSZ

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, K18-29

M-ce
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Nazwisko i imie
STYLSKA ANNA
ANDRZEJEWSKA KATARZYNA
LELIWA SYLWIA
NOWAK MONIKA
BARTOSZ SYLWIA
CZARNOBAJ MARTYNA
KURLOVICH HANNA
SULKOWSKA AGNIESZKA
SURDYKOWSKA MONIKA
BARTOSZ MIRELA
TULIMOWSKA MONIKA
KNITTER KALINA
CHMIELECKA PAULINA
KOSCHEMBAHR-£YSKOWSKA DANUTA
ZYWICA KATARZYNA
KARSKA NATALIA

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M18-29

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie
PALASCHKE MICHAL
KUHN PIOTR
ANTKOWIAK MIKOLA)
HOLK-LEBINSKI MATEUSZ

89
67
140
41
83
199
90
80
187
173
236
204
50
33
144
197
40
69
65
91
39
57
35
211
181
16

188

101
263

22
93
193
194

223
291
18
77
258
68

141
88

49

GRUPA TROJMIASTO

MIELZYN

ARCON
ASE

COOKIES

PIEKNI | BESTIE
ASE

ALGECO

MISKI

RBM TEAM

GEOBAN

ASE

SPORTOWY MAJKEL

ASE
AMW GDYNIA

Klub

Klub

Klub

GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
STEBLEWO
HEL

M-scowos¢

MICHALIN KORONKI

MIELZYN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDYNIA

PULAWY
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDYNIA

GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowo

PRUSZCZ GDANSKI

GDANSK
GDYNIA
TORUN
SOPOT
GDANSK
DEBOGORZE

GDANSK
GDANSK
GDYNIA
SIERAKOWICE

M-scowo

o

"y

o,
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Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M40-49
M18-29
M30-39
M40-49
M60-69
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
M50-59
M18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M60-69
M40-49
M18-29
M40-49
M60-69
M30-39
M18-29
M18-29
M18-29
M50-59
M50-59

K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29

M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
19
14
32
20

33
34

35

15
21
22
36
23

24
16
25

37
17
18
19

. kat
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K/M
M 72
M 73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97

K/M
K1
K3
K4
K7
K8
K12
K15
K16
K17
K18
K19
K28
K33
K 40
K43
K47

K/M
M4

M 14
M 18

5km

00:27:44
00:28:57
00:29:00
00:28:56
00:28:39
00:26:06
00:29:20
00:28:52
00:30:37
00:30:44
00:34:20
00:30:49
00:30:58
00:29:03
00:30:48
00:32:17
00:32:13
00:31:32
00:31:59
00:32:58
00:34:00
00:34:12
00:33:59
00:35:01
00:35:48
00:35:57

5km

00:22:51
00:25:10
00:25:57
00:27:10
00:27:41
00:27:53
00:29:05
00:29:09
00:28:22
00:29:46
00:29:02
00:31:40
00:32:20
00:35:01
00:36:55
00:38:09

5km

00:19:20
00:19:51
00:22:06
00:22:18

http://b4sport.pl/

Netto
00:57:35.35
00:58:15.90
00:59:09.90
00:59:15.65
00:59:33.65
00:59:41.60
00:59:55.95
01:00:11.75
01:01:24.70
01:02:12.25
01:02:20.00
01:02:51.90
01:03:12.50
01:03:29.25
01:03:34.10
01:04:16.00
01:04:42.50
01:05:25.90
01:05:33.80
01:06:47.50
01:08:14.25
01:09:16.95
01:09:55.05
01:11:33.60
01:12:13.30
01:14:38.65

Netto
00:45:35.55
00:52:03.55
00:52:41.55
00:54:23.80
00:55:40.00
00:56:35.85
00:57:21.25
00:58:18.65
00:58:27.80
00:58:39.65
00:59:09.60
01:04:21.20
01:07:20.50
01:11:53.65
01:13:43.20
01:17:15.05

Netto
00:39:22.55
00:40:38.10
00:44:10.95
00:45:07.80

min/km
5:45
5:49
5:55
5:55
5:57
5:58
5:59
6:01
6:08
6:13
6:14
6:17
6:19
6:20
6:21
6:25
6:28
6:32
6:33
6:40
6:49
6:55
6:59
7:09
7:13
7:27

min/km
4:33
5:12
5:16
5:26
5:34
5:39
5:44
5:49
5:50
5:51
5:55
6:26
6:44
7:11
7:22
7:43

min/km
3:56
4:03
4:25
4:30

6/9

km/h

10.4
10.3
10.1
10.1
10.1
10.1

10

10

km/h
15.2
14.8
13.6
15,3



VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M18-29 c.d.

M-ce
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10
11

13
14
15
16

18
19

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, K30-39

M-ce
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VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M30-39

M-ce
1

0N U R WN

©

11
12
13
14
5

=

Nazwisko i imie
PERZYNSKI FILIP
ZIELONKA MICHAL
HILDEBRANDT CEZARY
KACZMAREK MACIEJ
WASIL tUKASZ
SUCHOPARSKI SZCZEPAN
HEWELT KAROL
SZYDLOWSKI GAWEL
GRZENKOWICZ MICHAL
KARNAS KAMIL
WOJNOWSKI KRZYSZTOF
KARSKI KAMIL
JANKOWSKI MATEUSZ
FORMELA MARCELI
SLUFARSKI MARCIN

Nazwisko i imie
WESTRYCH JULIA
ZDROJEWSKA KATARZYNA
PUCHOWSKA EWELINA
DUZYNSKA AGATA
LEWINSKA LUIZA
SOLTYSIAK NATALIA
WICKA ANNA
CIESLUKOWSKA AGATA
GRZEGOREK MALGORZATA
KURPISZ-SKWARCZAK KAROLINA
RAZNIKIEWICZ ALEKSANDRA
BRODZIK MARTYNA
HOPPA ANNA
KOSINSKA JUSTYNA
URBANSKA MAGDALENA

Nazwisko i imie
SUCHENIA PIOTR

MODERHAK MATEUSZ
SAMSONOV SERGEY
LACHOWICZ ADRIAN
SULEK GRZEGORZ
ZACHARIASZ MACIE)
KOLTUNIAK ZBIGNIEW
OLENDER TOMASZ
STYLSKI MICHAL
ZNAJMIECKI PIOTR
JANCZAK StAWOMIR
JAKUBOWSKI MACIE]
PIENKOWSKI TOMASZ
MILLER JAN
SWIECICKI TOMASZ

146
252
48
60
230
191
47
205
45
67
236
69
57
35
211

Nr
231
250
261

30
287
179
292

44
94
165
274
286
78
225

Nr
190

119
259

99
192
246

74
138
189
254
289

55
148
118
214

Klub

OMIDA RUN TEAM
MUN MUN MUN TEAM

+ODZ RATUNKOWA
ZAKON FENIKSA

ASE
ASE

Klub

APTEKA GEMINI TEAM
BIEGAJ Z GEOWA

Klub

INOV-8 TEAM / FJORD NANSEN TEST TEAM /

RUNPASSION.PL

JEPPESEN POLAND
EPAM TEAM

MISKI

DREAM TRI TEAM

PGB SPORTOWA PACZKA

SAKO GDYNIA
ASE

M-scowos¢
GDANSK
SOMONINO
KARTUZY
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
REDA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

.
o

M-scowo
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
KARTUZY
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
LISEWO MALB.
BOLSZEWO
GDANSK
GDYNIA

M-scowos¢
REDA

GDANSK
GDANSK
GDYNIA
RZESZOW
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GDANSK
BANINO
PSZCZOLKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
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M. kat
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M 22
M 40
M 41
M43
M50
M 55
M 67
M 70
M71
M73
M 82
M 89
M 93
M 94
M 95

K/M
K2
K5

K13
K14
K22
K24
K26
K27
K32
K34
K37
K38
K 44
K 45

K/M
M1

M2
M3
M9
M11
M13
M 15
M 17
M 19
M 20
M 21
M23
M 24
M 26
M 28

5km Netto

00:23:31 00:46:08.60
00:23:40 00:49:21.25
00:26:12  00:49:36.25
00:23:21 00:50:02.45
00:25:23  00:51:22.40
00:26:12 00:52:09.65
00:27:28 00:55:58.70
00:27:38 00:56:36.35
00:29:10 00:56:57.00
00:28:57 00:58:15.90
00:34:20 01:02:20.00
00:31:32  01:05:25.90
00:34:12  01:09:16.95
00:33:59 01:09:55.05
00:35:01 01:11:33.60

5km Netto

00:24:21 00:50:44.50
00:26:40 00:52:55.85
00:26:42 00:55:48.70
00:28:12  00:56:59.30
00:27:28 00:57:19.55
00:29:30 00:59:39.25
00:30:02 01:00:15.05
00:30:56 01:03:11.25
00:30:59 01:04:14.30
00:32:19 01:05:52.00
00:33:59 01:08:14.20
00:34:41 01:10:12.95
00:34:02 01:11:36.80
00:36:16 01:15:15.00
00:37:16  01:15:51.30

5km Netto
00:19:01 00:38:07.35

00:19:00 00:38:33.75
00:19:14 00:39:19.00
00:21:29 00:43:43.10
00:21:42 00:43:58.25
00:22:04 00:44:09.10
00:22:16  00:44:33.20
00:21:42 00:44:47.50
00:22:45 00:45:12.90
00:22:40 00:45:19.75
00:23:00 00:45:32.00
00:23:44 00:46:15.65
00:22:48 00:46:15.90
00:23:39 00:47:02.90
00:23:43 00:47:36.40

http://b4sport.pl/

min/km
4:36
4:56
4:57
5:00
5:08
5:12
5:35
5:39
5:41
5:49
6:14
6:32
6:55
6:59
7:09

min/km
5:04
5:17
5:34
5:41
5:43
5:57
6:01
6:19
6:25
6:35
6:49
7:01
7:09
7:31
7:35

min/km
3:48

3:51
3:55
4:22
4:23
4:24
4:27
4:28
4:31
4:31
4:33
4:37
4:37
4:42
4:45

7/9

km/h

13
12.2
121
12
11.7
11.5
10.7
10.6
10.5
10.3
9.6
9.2
8.7
8.6
8.4

km/h

11.8
11.3
10.7
10.5
10.5
10.1

10

9.5

9.1
8.8
8.5
8.4

7.9

km/h
15.7

15.6
15.3
13.7
13.6
13.6
135
13.4
133
13.2
13.2

13

12.8
12.6



VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M30-39 c.d.

M-ce
16

Nazwisko i imie
POLAK MIKOLA|
KROL MICHAL
LEHMANN DAWID
KUCAL MACIE)
LIPKOWSKI PAWEL
MAHIAT THIBAULT
GAJDUS WIKTOR
WOJSA MARCIN
NAWROT WITOLD
WRZESINSKI PAWEL
MAKURAT MICHAL
SOBIERA] GRZEGORZ
LACH RAFAL
SZYMANSKI MAREK
PLASKONOS MAREK
URBANSKI DARIUSZ
ORLOWSKI PIOTR
SZMAGLINSKI BARTOSZ
KURAJK PAWEL
STYKUC DARIUSZ
FILIPOWICZ WOJCIECH
GEBSKI ANDRZE|

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, K40-49

M-ce
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Nazwisko i imie
POPOWSKA MAGDALENA
SKOSOLAS AGNIESZKA
OGONOWSKA AGNIESZKA
STANKIEWICZ KATARZYNA
KUCHTA MALGORZATA
BABEROWSKA JOLANTA
TOMASINSKA MONIKA
SWITONSKA ALEKSANDRA
STUDENT BEATA
KACZMAREK SYLWIA
BOGUSZEWSKA ELA
KRZYZAK JOANNA

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M40-49

M-ce
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Nazwisko i imie
WIATROWSKI KRZYSZTOF
PEPLINSKI GRZEGORZ
ZAWISZA DARIUSZ
TORBICZ PIOTR
SZAJDZIUK PIOTR
SZYMANSKI ARTUR
BIALOWAS MACIE)
JABLONSKI ANDRZE)
KACZMAREK KRZYSZTOF
ZEMKE STEFAN
PORTEE JACEK
LIPKOWSKI RAFAL

156
82
100
86
106
111
37
237
128
239
113
176
98
207
151
226
140
199
90
187
33
39

Nr
158
175
136
182

87

219
215
186
62
288
84

Nr
232
145
249
269
195
206
278

52
61
251
260
105

Klub

3ATHLETE
3ATHLETE

DCT DRUZYNA BIEGOWA

ASE

Klub

WYDZIALOWY TEAM BIEGOWY ZIE PG
1

WYDZIALOWY TEAM BIEGOWY

TREC TEAM
0-SOWA BIEGA

BELLA-SI! KOSMETYKA GDYNIA
0-SOWA BIEGA

Klub
TRIWIATRAKI RUN-PASSION.PL

BCT TEAM

LOTOS TEAM

KS ISKRA

BIEGAM BO LUBIE

0-SOWA BIEGA

0-SOWA BIEGA

GDANSK
SOPOT
GDANSK
GDANSK
TCZEW
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
HEL

M-scowos¢

MICHALIN KORONKI

GDANSK
GDYNIA
GDANSK

GDANSK
MOSTY
BARTOSZYCE
GDANSK
GDANSK
GDANSK OLIWA
BANINO
GDYNIA
BOJANO
GDANSK
GDANSK
GDANSK

KOWALE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CZARNE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

M. kat

©WW~NoOU A WNR

=
N~ O

M. kat

©WW~NoOU A WNR

el =
N~ O

K/M
M 30
M 31
M 32
M 35
M 38
M 42
M 44
M 45
M 47
M 53
M 54
M 57
M 63
M 64
M 66
M 68
M 74
M 77
M78
M 80
M 85
M 92

K/M
K6
K10
K11
K23
K25
K29
K30
K31
K39
K41
K42
K 46

K/M
M5
M7
M8
M 10
M 12
M 25
M 27
M 34
M 39
M 46
M 48
M 52

5km

00:23:50
00:24:26
00:24:15
00:24:13
00:24:13
00:24:20
00:25:23
00:24:45
00:25:12
00:25:26
00:23:44
00:25:39
00:28:11
00:27:20
00:27:46
00:27:01
00:29:00
00:26:06
00:29:20
00:30:37
00:29:03
00:34:00

5km

00:25:40
00:27:23
00:27:39
00:29:06
00:31:08
00:31:42
00:32:01
00:31:43
00:34:08
00:34:48
00:35:10
00:36:37

5km

00:20:10
00:19:56
00:21:11
00:21:35
00:21:42
00:23:18
00:23:38
00:23:27
00:24:06
00:24:25
00:25:16
00:25:47

http://b4sport.pl/

Netto
00:47:54.10
00:48:03.70
00:48:11.95
00:48:33.95
00:48:43.60
00:49:50.90
00:50:40.25
00:50:40.50
00:51:08.95
00:51:45.15
00:51:52.35
00:52:33.50
00:55:00.85
00:55:15.95
00:55:25.65
00:56:25.70
00:59:09.90
00:59:41.60
00:59:55.95
01:01:24.70
01:03:29.25
01:08:14.25

Netto
00:52:56.35
00:56:03.00
00:56:23.85
01:00:14.45
01:02:37.95
01:04:29.65
01:04:44.00
01:05:35.10
01:11:38.65
01:13:13.30
01:13:39.65
01:16:45.25

Netto
00:40:24.60
00:41:03.95
00:43:04.15
00:43:55.70
00:44:05.55
00:47:00.75
00:47:10.40
00:48:33.75
00:49:03.85
00:50:50.65
00:51:20.10
00:51:30.50

min/km
4:47
4:48
4:49
4:51
4:52
4:59
5:04
5:04
5:06
5:10
5:11
5:15
5:30
5:31
5:32
5:38
5:55
5:58
5:59
6:08
6:20
6:49

min/km
5:17
5:36
5:38
6:01
6:15
6:27
6:28
6:33
7:09
7:19
7:21
7:40

min/km
4:02
4:06
4:18
4:23
4:24
4:42
4:43
4:51
4:54
5:05
5:08
5:09

8/9

km/h

125
125
12.4
12.4
12.3
12
11.8
11.8
11.7
11.6
11.6
11.4
10.9
10.9
10.8
10.6
10.1
10.1
10
9.8
9.5
8.8

km/h
14.8
14.6
13.9
13.7
13.6
12.8
12.7
12.4
12.2
11.8
11.7
11.6



VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M40-49 c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nazwisko i imie
NAJDER KACPER
KONASZEWSKI SLAWOMIR
ROLA MICHAL
WORZALA WOJCIECH
WYTRWAL TOMASZ
SLIWKA JAROSEAW
KULESZA PIOTR
GLINKA BARTLOMIE]
SZYDLOWSKI MIROSEAW
HORNY WOJTEK
PACZEK ANDRZE)
GITNER MARCIN
KARCZEWSKI IRENEUSZ

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, K50-59

M-ce

Nazwisko i imie

1 TOMCZAK DOROTA
2 GLUSZEK BOZENA
3 TROJANOWSKA BOGUMILA

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M50-59

M-ce
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Nazwisko i imie
BABEROWSKI MAREK
ROSZYK PAWEL
STUDENT TOMASZ
ORENOWICZ JAROSEAW
SOBIESZCZYK TOMASZ
KOWALSKI ADAM
SIEMINSKI JERZY
STANISZEWSKI JACEK
BRUSKI DARIUSZ

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, K60-69

M-ce
1

Nazwisko i imie
LUBKOWSKA GRAZYNA

VI BIEG OLIWSKI 10 KM, M60-69

M-ce

~No U A WNRE

Nazwisko i imie
DEPKA PRADZYNSKI OLGIERD
SZATKOWSKI JOZEF
FELD MACIE)
TOMASZEWSKI MIECZYStAW
KRZYSZTOFIAK MAREK
SZCZESNY TADEUSZ
KURAJK MARIAN

Nr
293
76
168
238
243
210
89
41
204
50
144
40
65

Nr
221
290
222

Nr

169
185
139
177

80
173
181

16

108

Nr
26
196
32
220
83
197
91

Klub
SPECOPS
COOKIES
PIEKNI | BESTIE

Klub
BIEGAJ Z GLOWA

Klub

BELLA-SI! KOSMETYKA GDYNIA
TUFORULEZ

MIELZYN
ARCON
ALGECO

Klub
BIEGAJ Z GLOWA

Klub
BIEGAMYRAZEM.PL
MORSY Z GRUDZIADZA

GRUPA TROJMIASTO

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDYNIA

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

PULAWY

M-scowosé
GDANSK
GDYNIA
GDANSK-OLIWA

M-scowos¢
GDANSK OLIWA
WITKOWO
BOJANO
SOPOT
GDANSK
MIELZYN
GDANSK
GDYNIA
GDANSK

M-scowos¢
GDANSK

M-scowosé
CHWASZCZYNO
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
KLANINO
STEBLEWO
GDANSK
GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

K50-59
K50-59
K50-59

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

K60-69

M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

M. kat

w N

M. kat
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M. kat

M. kat
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K/M
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 69
M 72
M 75
M 83
M 84
M 86
M 88
M 90

K/M
K20
K21
K35

K/M
M 33
M 49
M 51
M 56
M 65
M 79
M 81
M 96
M 97

K/M
K36

K/M
M 16
M 29
M 36
M 37
M 76
M 87
M9l

5km

00:26:18
00:26:54
00:26:11
00:27:08
00:26:59
00:26:15
00:27:44
00:28:56
00:30:49
00:30:58
00:30:48
00:32:13
00:31:59

5km

00:29:15
00:29:17
00:34:08

5km

00:23:00
00:24:33
00:24:38
00:25:02
00:27:00
00:28:52
00:30:44
00:35:48
00:35:57

5km
00:34:14

5km

00:22:35
00:23:12
00:23:55
00:24:01
00:28:39
00:32:17
00:32:58

http://b4sport.pl/

Netto
00:52:45.90
00:52:52.35
00:54:32.55
00:54:43.90
00:54:59.95
00:56:32.35
00:57:35.35
00:59:15.65
01:02:51.90
01:03:12.50
01:03:34.10
01:04:42.50
01:05:33.80

Netto
00:59:12.55
00:59:34.15
01:08:51.70

Netto
00:48:26.85
00:51:22.10
00:51:27.25
00:52:26.55
00:55:25.25
01:00:11.75
01:02:12.25
01:12:13.30
01:14:38.65

Netto
01:09:55.75

Netto
00:44:34.05
00:47:39.90
00:48:39.95
00:48:42.70
00:59:33.65
01:04:16.00
01:06:47.50

min/km
5:16
5:17
5:27
5:28
5:30
5:39
5:45
5:55
6:17
6:19
6:21
6:28
6:33

min/km
5:55
5:57
6:53

min/km
4:50
5:08
5:08
5:14
5:32
6:01
6:13
7:13
7:27

min/km
6:59

min/km
4:27
4:46
4:52
4:52
5:57
6:25
6:40

9/9

km/h

11.4
11.3
11
11
10.9
10.6
10.4
10.1
9.5
9.5
9.4
9.3

km/h
10.1
10.1
8.7

km/h

12.4
11.7
11.7
11.4
10.8

10

9.6

8.3

km/h
8.6

km/h
135
12.6
12.3
12.3
10.1
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